
Mail docenti supplenti 
 

Cardinale Roberta cardinale.roberta@itisgalileiroma.it 

Deluca Giorgia deluca.giorgia@itisgalileiroma.it 

Farina Stefano farina.stefano@itisgalileiroma.it 

Moscatiello Cristina moscatiello.cristina@itisgalileiroma.it 

Paduano Claudia paduano.claudia@itisgalileiroma.it 

Pompi Francesca pompi.francesca@itisgalileiroma.it 

 


